
 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TRADICINIŲ RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ 

IR BENDRIJŲ RĖMIMO PARAIŠKŲ PATEIKIMO 

 

2020 m. kovo    d. Nr. A- 

Kelmė 

  

  
Vadovaudamasis Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu T-322 patvirtintos Kelmės rajono savivaldybės tradicinių religinių bendruomenių ir 

bendrijų veiklos rėmimo tvarkos aprašo 7 punktu: 

1. N u s t a t a u, kad Kelmės rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų 

rėmimo paraiškų pateikimo terminas yra 2020 m. kovo 31 d. 

2. P a v e d u Bendrojo priėmimo skyriaus vyriausiajai specialistei Vaidai Sutkienei 

paskelbti apie paraiškų pateikimo terminą ir reikalingus dokumentus savivaldybės internetinėje 

svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, Šiauliai, Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administraciniam teismui (RAAT). Skundas 

(prašymas, pareiškimas) gali būti paduodamas RAAT Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose per vieną mėnesį nuo skundžiamo 

individualaus teisės akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

   Administracijos  direktorius     Stasys Jokubauskas 

     

 

 

 
 


